別紙様式３

改姓・改名・性別変更届

                                    年  月  日

山口大学大学院

共同獣医学研究科長 殿

下記のとおり，改姓・改名・性別変更いたしましたので，届け出ます。

記

     旧 姓         →  新 姓

     ローマ字表記         →  ローマ字表記

     旧 名         →  新 名

     ロ ー マ 字 表 記         →  ロ ー マ 字 表 記

    変更前の性別         →  変更後の性別

届 出 年 月 日     令和   年   月   日

  ※戸籍抄本（外国籍の学生にあっては，パスポートの写し，住民票等の公的証明書）

を添付してください。

（※文書の表題は該当するものを選択して作成してください。）

学 部 ・ 研 究 科 共同獣医学研究科

学科･課程･専攻

学 籍 番 号

氏     名